製品・技術に関するお問い合わせ
三井化学株式会社 新事業開発センター マーケティング＆イノベーション推進室
E-mail: InnoCell@mitsuichemicals.com
高酸素透過培養容器
三井化学独自素材 TPX🄬 × 精密加工技術
〇2 〇2 〇2
200
1

1,000 cells/well 10,000 cells/well
T-FV096H-01
〇2
〇2
〇2InnoCellTM T-plate FVシリーズ V底プレートによる高酸素透
過条件下においてスフェロイドの形成及び培養が可能
それぞれの播種細胞数において良好なスフェロイドを作成可能です。また酸素透過条件下による長期培養も期待できます。
製品（開発品）一覧
品番 品名
包装仕様
備考
包装 入数
T-FP006N-01 InnoCellTM Tプレート ノンコート 6ウェル 1個包装 1
T-FP006P-01 InnoCellTM Tプレート 親水化処理 6ウェル 1個包装 1 冷蔵保管
T-FP006C-01 InnoCellTM Tプレート コラーゲンコート 6ウェル 1個包装 1
T-FP024N-01 InnoCellTM Tプレート ノンコート 24ウェル 1個包装 1
T-FP024P-01 InnoCellTM Tプレート 親水化処理 24ウェル 1個包装 1 冷蔵保管
T-FP024C-01 InnoCellTM Tプレート コラーゲンコート 24ウェル 1個包装 1
T-FP096N-01 InnoCellTM Tプレート ノンコート 96ウェル 1個包装 1
T-FP096P-01 InnoCellTM Tプレート 親水化処理 96ウェル 1個包装 1 冷蔵保管
T-FP096C-01 InnoCellTM Tプレート コラーゲンコート 96ウェル 1個包装 1
T-FP384N-01 InnoCellTM Tプレート ノンコート 384ウェル 1個包装 1
T-FP384P-01 InnoCellTM Tプレート 親水化処理 384ウェル 1個包装 1 冷蔵保管
T-FP384C-01 InnoCellTM Tプレート コラーゲンコート 384ウェル 1個包装 1
InnoCellTM T-plate FPシリーズ（フラット底面）
品番 品名
包装仕様
備考
包装 入数
T-FW006N-01 InnoCellTM Tプレート ノンコート/バリアフィルム 6ウェル 1個包装 1
T-FW006P-01 InnoCellTM Tプレート 親水処理/バリアフィルム 6ウェル 1個包装 1 冷蔵保管
T-FW006C-01 InnoCellTM Tプレート コラーゲンコート/バリアフィルム 6ウェル 1個包装 1
T-FW024N-01 InnoCellTM Tプレート ノンコート/バリアフィルム 24ウェル 1個包装 1
T-FW024P-01 InnoCellTM Tプレート 親水処理/バリアフィルム 24ウェル 1個包装 1 冷蔵保管
T-FW024C-01 InnoCellTM Tプレート コラーゲンコート/バリアフィルム 24ウェル 1個包装 1
T-FW096N-01 InnoCellTM Tプレート ノンコート/バリアフィルム 96ウェル 1個包装 1
T-FW096P-01 InnoCellTM Tプレート 親水処理/バリアフィルム 96ウェル 1個包装 1 冷蔵保管
T-FW096C-01 InnoCellTM Tプレート コラーゲンコート/バリアフィルム 96ウェル 1個包装 1
T-FW384N-01 InnoCellTM Tプレート ノンコート/バリアフィルム 384ウェル 1個包装 1
T-FW384P-01 InnoCellTM Tプレート 親水処理/バリアフィルム 384ウェル 1個包装 1 冷蔵保管
T-FW384C-01 InnoCellTM Tプレート コラーゲンコート/バリアフィルム 384ウェル 1個包装 1
InnoCellTM T-plate FWシリーズ（ガスバリアフィルム）
・ InnoCellTMT-plate FPシリーズに脱着可能なガスバリアフィルムを装着した仕様です。
・酸素透過のスイッチングを簡便に検証することが可能です。
品番 品名
包装仕様
備考
包装 入数
T-FV096N-01 InnoCellTM Tプレート V底 ノンコート 96ウェル 受注問い合わせ
T-FV096H-01 InnoCellTM Tプレート V底 表面親水コート 96ウェル 受注問い合わせ
InnoCellTM T-plate FVシリーズ （V底 ３次元培養向け）
・底面の酸素透過性は保持しつつ、スフェロイドやオルガノイドの培養に用いられます。
・受注毎生産となっておりますので納品までお時間を頂く場合がございます。
三井化学株式会社